
18
LINIA

trasa:         Lubań - Siekierczyn - Rudzica - Lubań 

IZERSKA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA Rozkład jazdy ważny od 01.01.2023

D D D D D Dm

LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów 9:45 13:45 16:15
LUBAŃ KOPERNIKA 9:48 13:48 16:18
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:48 13:50 16:20
LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 7:51 9:51 13:53 16:23
ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 21 7:54 9:54 13:56 16:26
ZARĘBA - OŚRODEK ZDROWIA 19 7:56 9:56 13:58 16:28
WESOŁÓWKA I ŚWIETLICA 12 14:02 16:32
SIEKIERCZYN - STADION 15 7:58 9:58 14:10 14:51 16:40
SIEKIERCZYN I/ OŚRODEK ZDROWIA 12 14:12 14:53 16:42
SIEKIERCZYN II/ SZKOŁA 14 14:14 14:55 16:44
SIEKIERCZYN III/ ZDP 16 14:16 14:57 16:46
SIEKIERCZYN IV/ ŚWIETLICA 18 14:19 15:00 16:49
RUDZICA I/ SKLEP 11 14:26 15:07 16:56
RUDZICA II/ ŚWIETLICA 12 14:28 15:09 16:58
WŁOSIEŃ DOLNY 14 15:16 17:05
SIEKIERCZYN - STADION 16 14:33
WŁOSIEŃ DOLNY 13 8:03 10:03
RUDZICA II/ ŚWIETLICA 12 7:00 8:10 10:10
RUDZICA I/ SKLEP 11 7:02 8:12 10:12
SIEKIERCZYN IV/ ŚWIETLICA 17 7:09 8:19 10:19
SIEKIERCZYN III/ ZDP 15 7:12 8:22 10:22
SIEKIERCZYN II/ SZKOŁA 13 7:14 8:24 10:24
SIEKIERCZYN I/ OŚRODEK ZDROWIA 11 7:16 8:26 10:26
SIEKIERCZYN - STADION 16 7:18 8:28 10:28
ZARĘBA GÓRNA - SŁOWACKIEGO 18 7:20 8:30 10:30 14:35
WESOŁÓWKA I ŚWIETLICA 11 7:24 10:34
ZARĘBA - KOŚCIÓŁ 20 7:27 8:32 10:37 14:37
ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 22 7:31 8:36 10:41 14:41
LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 7:34 8:39 10:44 14:44
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE 7:38
LUBAŃ KOPERNIKA 7:42 8:42 10:47 14:47
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA 7:45 8:45 10:50 14:50

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII


	Slajd 16

